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Austatud AMTELi juhatuse esimees ja tegevjuht! 

 
Eesti Autoomanike Liit (EAOL) jälgib murega mootorsõidukimaksuga seonduvaid 
negatiivseid arenguid Eesti autondussektoris. On kahetsusväärne, et 
mootorsõidukimaksu kehtestamisega anti hoop nii hobiautondusele, kasutatud autode 
ostmisele ja müümisele kui autopargi uuenemisele. 
 
EAOL on seni olnud ainus organisatsioon, kes on automaksu vastu seisnud algusest 
peale. Sealhulgas kogusime 2023. aastal 77 442 allkirja automaksu kehtestamise vastu, 
samuti oleme osalenud automaksu puudutavatel aruteludel ning teinud mitmeid 
pöördumisi koos teiste kodanikeühendustega automaksu kehtestamata jätmiseks ning 
hiljem selle tühistamiseks. Tänaseks seisavad automaksu täieliku tühistamise eest mitu 
parlamendis esindatud erakonda, kellel on väga suure tõenäosusega olemas peale 2027. 
aasta riigikogu valimis mandaat automaksu täielikuks tühistamiseks. 
 
Eelmainitud tegevus on olnud ka AMTELi liikmete huvides.  
Paraku oleme täheldanud, et AMTEL ei ole seni tõsiselt tegelenud ei mootorsõidukimaksu 
kehtestamise vastu võitlemise ega selle tühistamise eest seismisega. Mõnede teie 
liikmete (Inchcape Motors Estonia ja Autobassadone) tegevus on olnud lausa 
vastupidine: 

Inchcape Motors Estonia Fordi ja äriklientide valdkonna ärijuht Madis Sinijärv ütles 
muuhulgas Postimehe veergudel 3. detsembril 2025 järgmised sõnad: „Aastamaksu 
kohta pole küsimusi – enamik inimesi mõistab selle vajadust ja loogikat.“ 

3. jaanuaril 2026 ilmus aga Äripäeva veergudel Autobassadone tegevjuht Veiko Karu 
arvamusartikkel, mis kandis pealkirja: „Veiko Karu: lõpetame automaksust rääkimise, 
see hoiab turgu tagasi rohkem kui maks ise“. 
 
On kahetsusväärne, et automaksu kehtestamise ajal tegevusetult istunud automüüjad 
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on täna asunud avalikult kritiseerima nii EAOL-i kui autoomanike (lugege: teie klientide) 
huvide eest seisvad erakondi. Samuti on EAOL-i juhatuse hinnangul taunimisväärsed 
avaldused, kus äriühingud pressivad avalikult, sealjuures enda kasumlikkuse nimel, 
välja õigust lõpetada diskussioon ühe või teise ühiskonda oluliselt puudutava maksu 
üle.  
 
Sellest tulenevalt küsib EAOL AMTEL-ilt järgmist: 
1. Kas Inchcape Motors Estonia ja Autobassadone avaldatud seisukohad peegeldavad 
AMTELi ametlikku seisukohta? 

2. Kas AMTEL pooldab mootorsõidukimaksu registreerimistasu kaotamist? 

3. Kas AMTEL pooldab mootorsõidukimaksu aastamaksu kaotamist? 

4. Kas AMTEL on nõus allkirjastama EAOLi ja AMTELi riigikogule ja valitsusele saadetava 
ühispöördumise, kus nõuame ühiselt mootorsõidukimaksu tühistamist? 
 
 
Lugupidamisega 
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